
Vārds, Uzvārds Tālrunis E-pasts Apdrošināšanas veids

Dalībvalsts, kurā 

nodarbojas ar 

apdrošināšanas 

izplatīšanu

Tiesības saņemt 

apdrošināšanas 

prēmijas

Agris Celitāns 26532579 agris.celitans@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Anda Ratkusa 29901959 anda.ratkusa@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Elfa Laura Sadovska 28766679 elfa.sadovska@ifuture.lv  Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Ineta Pudāne 26061909 ineta.pudane@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Irita Baumane 28334778 irita.baumane@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Jānis Vanags 28769949 janis.vanags@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Laima Kaprāle-Fedoreka 29149776 laima.kaprale@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Natālija Šmigareva 22354405 natalija.smigareva@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Olafs Rozenvalds 26632676 olafs.rozenvalds@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Renāte Vanaga 29555651 renata.vanaga@ifuture.lv  Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Tatjana Kviese 28335337 tatjana.kviese@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Roberts Eižvertiņš 28294960 roberts.eizvertins@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Iluta Zepa 23308389 iluta.zepa@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Rūta Barovska 26528538 ruta.barovska@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Jurģis Bērtiņš 29466929 jurgis.bertins@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Kristīne Skinderska 26600740 kristine.skinderska@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Signe Treinovska 28363547 signe.treinovska@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Ilze Tālberga 29999475 ilze.talberga@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Gita Brūdere 26526421 gita.brudere@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Solvita Heinberga 26312071 solvita.heinberga@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Santa Kokina 28378112 santa.kokina@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Elisenda Kviesīte 20083245 elisenda.kviesite@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Roberts Sīlis 25758936 roberts.silis@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Romans Ivanovs 26526431 romans.ivanovs@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Madara Vītola 28933583 madara.vitola@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Agnese Razumovska 25985909 agnese.razumovska@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Vitālijs Dubovs 29526301 vitalijs.dubovs@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Anna Kazileviča 28989134 anna.kazilevica@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Santa Jaunozoliņa 29896057 santa.jaunozolina@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Inese Andersone 29157907 inese.andersone@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Eva Baltina 20132220 eva.baltina@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Laima Štolniece 26812433 laima.stolniece@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Sanda Rajecka 27155718 sanda.rajecka@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Inita Ķibure 24902546 inita.kibure@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Zane Lupiķe 25616286 zane.lupike@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Linda Špakovska 29176053 linda.spakovska@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Elīna Voronova 20326305 elina.voronova@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Aiva Jēgere 29412403 aiva.jegere@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Kristīne Šeinovska 22834105 kristine.seinovska@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Baiba Dambrāne 25932249 baiba.dambrane@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Karīna Bogdanova 25398614 karina.bogdanova@ifuture Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Sanita Tomanoviča 22372240 sanita.tomanovica@ifuture Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Jorens Āboliņš 28608040 jorens.abolins@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Niks Grīnbergs 22451384 niks.grinbergs@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Līva Anna Lāce 25671461 liva.lace@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Roberts Budigins 25552225 roberts.budigins@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Ieva Rolanda Sietiņa 26782184 ieva.sietina@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav
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Jānis Martinsons 26321021 janis.martinsons@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Madara Leimane 29242912 madara.leimane@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Zita Grietniece 26310206 zita.grietniece@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav

Ivo Vējonis 20204927 ivo.vejonis@ifuture.lv Tirgum piesaistītajai dzīvības apdrošināšana, Dzīvības apdrošināšana Latvija Nav
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